
ROZKŁAD JAZDY 

autobusu w dniu 15.10.2023r. 
OBWÓD GŁOSOWANIA – ŻÓŁTKI 

TRASA: ŻÓŁTKI (lokal wyborczy/świetlica wiejska (Żółtki 22)) – 

DZIKIE KOLONIA – DZIKIE – ŻÓŁTKI KOLONIA – 

ŻÓŁTKI (lokal wyborczy/świetlica wiejska (Żółtki 22)) 

Dowóz wyborców do lokalu wyborczego 

Przystanek 
I dowóz II dowóz 

Godzina 
odjazdu/przyjazdu 

Godzina 
odjazdu/przyjazdu 

Żółtki: Świetlica wiejska 10:00 15:00 

Żółtki: posesja nr 89 10:02 15:02 
Dzikie Kolonia: posesja nr 25 10:05 15:05 

Dzikie: posesja nr 31 10:08 15:08 
Dzikie: „LAS” 10:10 15:10 

Żółtki Kolonia: „Pomniki” 10:12 15:12 
Żółtki Kolonia: posesja nr 15 10:13 15:13 

Żółtki Kolonia: DK8 10:15 15:15 
Żółtki: Świetlica wiejska 10:17 15:17 

 

Transport powrotny 

Przystanek 
I powrót II powrót 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
odjazdu 

Żółtki: Świetlica wiejska 11:00 16:00 
 


